
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 – IMOLA 
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via Villa Clelia n. 18 – 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 e 054240242 – Fax 0542628162 
C.M. BOIC84700X – C.F. 82003770375 – Cod. Univoco Fatturazione: UFT8XQ 

 e.mail: boic84700x@istruzione.it – pec: boic84700x@pec.istruzione.it – Web www.ic6imola.edu.it 

 

 Pagina 1 di 2 
Responsabile del procedimento: Maria Teresa Grilli Referente del procedimento: Nome e cognome dell'ass.te amm.vo 

 

 

Prot. n. [vedi segnatura]  Imola, [vedi segnatura] 

 

Oggetto: Dispositivo di pubblicazione di graduatoria provvisoria per il reclutamento di personale 
in servizio o, in subordine, di esperto esterno di comprovata esperienza per l'attività di PROJECT 
MANAGER e per attività di accompagnamento e tutoraggio progetto “Agenda 2030 dei bambini 
e delle bambine” a.s. 25/26- Avviso  prot. n. 6103-VII.8 del 26.08.2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;  

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la "Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa"; 

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, concernente il "Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

CONSIDERATO che per l'anno scolastico 2025/26 si rende necessario procedere all'individuazione 

di personale in servizio o, in subordine, di esperto estraneo all'amministrazione di comprovata 

esperienza per l'attività di PROJECT MANAGER in attuazione del progetto “Agenda 2030 dei 

bambini e delle bambine”, inserito nel  P.T.O.F. per il corrente anno scolastico;  

PRESO ATTO che per la figura di Project Manager  occorre selezionare la figura professionale 

indicata in oggetto, prioritariamente tra il personale interno;  

VISTO il proprio avviso pubblico, prot. n. 6103-VII.8 del 26.08.2025, per il reclutamento di 

personale in servizio o, in subordine,  di esperto esterno di comprovata esperienza per l'attività di 

PROJECT MANAGER progetto “Agenda 2030 dei bambini e delle bambine”  

VISTO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il giorno 12/09/2025;  

BOIC84700X - A13DF4D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007513 - 08/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA GRILLI



 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 – IMOLA 
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via Villa Clelia n. 18 – 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 e 054240242 – Fax 0542628162 
C.M. BOIC84700X – C.F. 82003770375 – Cod. Univoco Fatturazione: UFT8XQ 

 e.mail: boic84700x@istruzione.it – pec: boic84700x@pec.istruzione.it – Web www.ic6imola.edu.it 

 

 Pagina 2 di 2 
Responsabile del procedimento: Maria Teresa Grilli Referente del procedimento: Nome e cognome dell'ass.te amm.vo 

 

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 7513/IV.2 del 8.10.2025, di attestazione del punteggio 

attribuito alle candidature pervenute; 

 CONSIDERATO che a norma dell'avviso di selezione è possibile procedere con la valutazione e 

individuazione della figura da selezionare anche in presenza di una sola candidatura;  

RITENUTA la candidatura valida e in possesso dei requisiti previsti dall'avviso di selezione; 

DISPONE  

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati, la pubblicazione in 

data odierna, nelle apposite sezioni "Albo pretorio online" e “Circolari e avvisi pubblici Avvisi di 

selezione per esperti interni e/o esterni” del sito https://www.ic6imola.edu.it/, della seguente 

graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura di cui all'oggetto: 

 

Pos. Cognome e Nome Valutazione parziale totale  

Formazione – a) Esperienza 
lavorativa - b) 

Esperiena nella 
scuola - c) 

Pubblicazione nel 
settore - d) 

1. Bianchi Emanuela  5 10 5 20 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nelle su richiamate sezioni presenti sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. Decorso tale termine, si procederà alla pubblicazione della 
graduatoria definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

prof.ssa  Maria Teresa Grilli 

BOIC84700X - A13DF4D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007513 - 08/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA GRILLI


		2025-10-08T13:17:48+0000
	MARIA TERESA GRILLI




